易方达基金管理有限公司

关于旗下基金投资基金管理人非控股股东承销证券的公告

    易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的易方达上证中盘

交易型开放式指数证券投资基金联接基金等证券投资基金参加了特变电工股份

有限公司股票的老股东配售。此次发行的主承销商广发证券股份有限公司为本公

司非控股股东。

特变电工股份有限公司于 2017 年 6 月 9 日发布了《特变电工股份有限公司

配股发行结果公告》。根据中国证监会《证券投资基金信息披露管理办法》等有

关规定，本公司将相关基金获配情况公告如下：

基金名称
获配数量

（股）

配股价

格（元）

易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金联

接基金
131  7.17

易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金 50117  7.17

易方达安心回馈混合型证券投资基金 104605  7.17

易方达科瑞灵活配置混合型证券投资基金 70009  7.17

易方达策略成长证券投资基金 79620  7.17

易方达瑞通灵活配置混合型证券投资基金 18440  7.17

易方达改革红利混合型证券投资基金 628743  7.17

易方达新收益灵活配置混合型证券投资基金 79372  7.17

易方达瑞景灵活配置混合型证券投资基金 151315  7.17

易方达新益灵活配置混合型证券投资基金 18426  7.17

易方达沪深 300交易型开放式指数发起式证券投资

基金联接基金
4860  7.17

易方达沪深 300量化增强证券投资基金 62742  7.17

易方达沪深 300交易型开放式指数发起式证券投资

基金
186704  7.17

易方达新丝路灵活配置混合型证券投资基金 1185273  7.17

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2017 年 6 月 12 日